
12.09.2023 Г №13/1 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН 

ВЕРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА 
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

ВЕРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ВЕРЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №16/2а от 28.06.2013
ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Веренского муниципального образования, на основании 
протокола публичных слушаний, прошедших 04 сентября 2023 года, Дума 
Веренского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки 
Веренского муниципального образования, утвержденные Решением Думы 
Веренского муниципального образования №16/2а от 28.06.2013 г.(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
Веренский вестник» и разместить на официальном сайте Веренского 
муниципального образования по адресу: www.verenka.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

\\\
енского муниципального образования

мципальнрго образования

{(ел Ж  /  д Л и * 'н и с т Р а и и я  
l a  i l  Верейского I q  s H
Vu> i  \ муниципального / ®  O- l
ь О  образввания J чу 
*

http://www.verenka.ru

